关于组成上海中医药大学第二十三届研究生会主席团的报告

上海市学生联合会：

 上海中医药大学第二十三次研究生代表大会于2014年11月8日召开，大会应到代表189人，实到代表182人。

一、上海中医药大学第二十三届研究生会主席团选举情况

经与会代表充分酝酿讨论，大会主席团确定上海中医药大学第二十三届研究生会主席团候选人7名，名单如下（按姓氏笔画为序）：

马梦雨（女）、王雪菲（女）、史钰（女）、

刘臻（女）、闫晶瑜（女）、李昌桂、张成林

大会共发出选票182张，收回选票182张，收回选票数等于发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票181张，废票1张。

主席团候选人得赞成票情况如下（按姓氏笔画为序）：

马梦雨（女）144票、王雪菲（女）97票、史钰（女）76票、

刘臻（女）137票、闫晶瑜（女）27票、李昌桂140票、

张成林131票

根据大会选举办法的规定，马梦雨、王雪菲、刘臻、李昌桂、张成林（按姓氏笔画为序）5位同学当选为上海中医药大学第二十三届研究生会主席团成员。

  三、上海中医药大学第二十三届研究生会主席团主席、副主席选举情况

上海中医药大学第二十三届研究生会主席团第一次全体会议于2014年10月8日召开，会议应到委员5名，实到委员5名。

经与会委员充分酝酿讨论，确定马梦雨（女）为主席候选人，王雪菲（女）、刘臻（女）、李昌桂、张成林4位同学为副主席候选人。采用等额表决的方式，委员会全体委员表决一致通过马梦雨（女）为主席，王雪菲（女）、刘臻（女）、李昌桂、张成林4位同学为副主席。

根据会议选举办法的规定，马梦雨当选为上海中医药大学第二十三届研究生会主席团主席，王雪菲（女）、刘臻（女）、李昌桂、张成林4位同学当选为上海中医药大学第二十三届研究生会主席团副主席。

特此报告。

上海中医药大学第二十三届研究生会
2014年 11月 10日

2